

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
**Na Slovance 1999/2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:  
 Smlouva: **S20/211E**

Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:  
 IČ: **48034932** DIČ: **CZ48034932**

**Doručovací adresa**

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020951 RP 5 Plasma**  
**Ing. Fronko Marcel**  
**Tel.: , Fax:**

**VENTILE & FITTINGS PRAHA SPOL.S R.**  
**O.**  
**Tel.:283980897, 283980896**  
**Fax: 283980898**  
**Družstevní 72**  
**250 65 LÍBEZNICE U PRAHY**

Způsob dopravy : **včetně dopravy**  
 Dodací podmínky :

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2021</b>
Termín dodání:	<b>10.02.2021</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dní</b>

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN20669 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura vrácena.

**Položkový rozpis:**

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**76 984.20 Kč**

**Datum vystavení:** 15.01.2021

**Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel  
 E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
SU-6 Šroubení, spojka, nerez, 2x SU 3/8"	40.00	ks	213.29	8 531.60 Kč
SUE-6 Šroubení, koleno, nerez, 2x SU 3/8"	30.00	ks	263.23	7 896.90 Kč
SUE-4 Šroubení, koleno, nerez, 2x SU 1/4"	10.00	ks	235.35	2 353.50 Kč
SUT-4 Šroubení, T-kus, nerez, 3x SU 1/4"	10.00	ks	331.74	3 317.40 Kč
SRUT-6-4 Šroubení, T-kus, redukční, nerez, SU 3/8" x SU 3/8" x SU 1/4" (ODB.)	20.00	ks	445.94	8 918.80 Kč
SRU-6-4 Šroubení, spojka redukční, nerez, SU 3/8" x SU1/4"	20.00	ks	215.61	4 312.20 Kč
SRPC-6-4 Šroubení, port konektor, redukční, nerez, 3/8" x 1/4"	20.00	ks	94.45	1 889.00 Kč
316L-T6-S-036-6ME-S Trubka nerezová 316/316L (1.4404) 3/8" x .036" (9,53 x 0.91 mm), cena za 1 m, (skladem tyče 6m)	60.00	ks	197.42	11 845.20 Kč
316L-T8M-S-1.0M-6ME-S-DC-025 UHP Tubing 3/8 , Ultra High Purity, Stainless Steel Seamless Tubing, 3/8 in. OD x min. 0.035 in. Wall x 6 meter	6.00	ks	793.55	4 761.30 Kč
SU-4	10.00	ks	169.16	1 691.60 Kč
SUT-6	20.00	ks	405.29	8 105.80 Kč
DPH	1.00	ks	13 360.90	13 360.90 Kč

**Celkem:****76 984.20 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0021920010